
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk Moje Boisko Orlik 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z kompleksu boisk „Moje Boisko Orlik 2012” w Białym Borze, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/241/2017 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 7 listopada 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego "Moje boisko Orlik" w Białym Borze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1478



Załącznik do Uchwały Nr XII/82/2025 
Rady Miejskiej w Białym Borze  
z dnia 21  marca 2025 r. 
 
 

 
Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych 

„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” 

 

1) Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - 
Orlik 2012”, położonych w Białym Borze przy ul. Ks. B. Hrynyka zwanego dalej 
„Orlik”. 

2) Administratorem Orlika jest Gmina Biały Bór, tel. (94) 37 39 029, e-mail: 
gmina@bialybor.com.pl.  

3) Przedstawicielem administratora jest instruktor sportu, który m.in. czuwa nad 
bezpieczeństwem osób korzystających z obiektu i w tym celu upoważniony jest do 
wydawania poleceń użytkownikom Orlika. 

4) Teren Orlika służy do prowadzania zajęć i rozgrywek sportowych oraz innych imprez 
rekreacyjno-sportowych. 

5) Orlik obejmuje boisko do piłki nożnej, 2 boiska do koszykówki, boisko do piłki 
ręcznej, boisko do siatkówki, kort tenisowy, tartanową bieżnię do biegania dystansu 
60 m, bieżnię ze skocznią w dal, plac o powierzchni tartanowej z możliwością 
rozstawienia siatki do badmintona i siatkonogi. 

6) Dostępność: 
a) zajęcia szkolne: poniedziałek – piątek: 8.00 – 14.00, 
b) zajęcia ogólnodostępne: poniedziałek – piątek: 14.00 – 19.00, 
c) sobota: obiekt otwarty w sezonie letnim (od czerwca do sierpnia) 10:00-12:00, 
d) niedziela: obiekt zamknięty, 
e) w okresie wakacji godziny przeznaczone na zajęcia szkolne będą dysponowane 

przez administratora Orlika w zależności od zgłaszanych potrzeb.  
7) Od poniedziałku do piątku, w ramach zajęć szkolnych, w pierwszej kolejności Orlik 

udostępniany jest na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego dla uczniów Zespołu Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Białym Borze oraz 
pozostałych placówek oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Biały Bór.  
W pozostałych godzinach Orlik udostępniany jest klubom sportowym, grupom 
zorganizowanym i osobom fizycznym. 

8) Siatka godzin korzystania z obiektów sportowych Orlik, w ramach zajęć szkolnych, 
ustalana jest na podstawie planów lekcji godzin wychowania fizycznego wszystkich 
placówek oświatowych znajdujących się na terenie Gminy Biały Bór. Siatka godzin 
ustalana jest przez administratora, we współpracy oraz z udziałem przedstawicieli 
placówek oświatowych. 

9) W ramach zajęć ogólnodostępnych, dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania  
z poszczególnych boisk u instruktora sportu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1478



10) Dopuszcza się przez Gminę i jednostki organizacyjne Gminy w tym organizacje 
sportowe i stowarzyszenia sportowe,organizacji imprez sportowych, wynikających z 
innej konieczności niż objęte harmonogramem zajęcia ogólnodostępne. 

11) Zakazuje się jednoczesnego korzystania z boiska do piłki nożnej oraz boiska  
do koszykówki, piłki ręcznej i siatkówki. 

12) W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk 
decyduje instruktor sportu. 

13) Korzystanie z Orlika jest bezpłatne. 
14) Warunkiem korzystania z Orlika jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia. 
15) Każdy wypadek należy bezwzględnie zgłosić administratorowi. 
16) Na terenie obiektu Orlik obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) przebywania i korzystanie z obiektu poza terminami i godzinami otwarcia, 
b) używania butów piłkarskich na wysokich metalowych korkach oraz kolcach, 
c) wstępu osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 

alkoholowych lub substancjiodurzających, 
d) wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 
e) wprowadzania zwierząt, 
f) używania wulgaryzmu językowego, zachowań obrażających lub naruszających 

godność osobistą, zachowańagresywnych, zaczepnych, prowokujących  
do powstawania konfliktów i powodujących zgorszeniespołeczne, 

g) używania urządzeń typu audio, 
h) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 
i) niszczenia nawierzchni boisk oraz urządzeń i budowli, 
j) wspinania się na obiekty, konstrukcje i ogrodzenie, 
k) palenia ognisk, 
l) wjazdu na teren boisk sportowych wszelkich pojazdów samochodowych, 

motocykli, quadów z wyjątkiempojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb 
technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości, 

m) tarasowania dróg ewakuacyjnych, 
n) przebywania osób niepełnoletnich po zmroku, z wyjątkiem grup zorganizowanych  

lub pod opieką opiekuna, 
o) prowadzenia handlu oraz działalności gastronomicznej, bez zgody Administratora, 
p) prowadzenia zbiórek pieniężnych oraz akcji promocyjnych, bez zgody 

Administratora. 
17) Osoby, naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą 

podlegały odpowiedzialności przewidzianejprzepisami Kodeksu Wykroczeń, Kodeksu 
Karnego oraz Kodeksu Cywilnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1478


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-01T10:45:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




